

Årsredovisning för
Dekormäster Scandinavia AB

556904-4687

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markku Timonen
Styrelseledamot

2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dekormäster Scandinavia AB, 556904-4687, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ullricehamn registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg, design och inredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning per 2023-12-31 vilken uppvisar att aktiekapitalet är förbrukat. Kontrollstämmor kommer att hållas inom lagstadgad tid.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	517 083	181 535	871 950	777 146
Resultat efter finansiella poster	-8 074	-49 734	6 083	-354 676
Soliditet %	-135,4	-89,8	-101,6	-65,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat till följd av ökad efterfrågan efter att den negativa påverkan av coronavirusets effekter upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-346 859	-49 734
Balanseras i ny räkning		-49 734	49 734
Årets resultat			-8 074
Belopp vid årets utgång	50 000	-396 593	-8 074

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-396 593
Årets resultat	-8 074
Summa	-404 667
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-404 667
Summa	-404 667

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		517 083	181 535
Övriga rörelseintäkter		0	104 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		517 083	285 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-325 571	-65 079
Övriga externa kostnader		-141 954	-204 992
Personalkostnader	2	0	-2 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 000	-45 673
Övriga rörelsekostnader		-4 674	0
Summa rörelsekostnader		-513 199	-317 944
Rörelseresultat		3 884	-32 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		854	1 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 812	-18 495
Summa finansiella poster		-11 958	-17 325
Resultat efter finansiella poster		-8 074	-49 734
Resultat före skatt		-8 074	-49 734
Årets resultat		-8 074	-49 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 000	168 674
Summa materiella anläggningstillgångar		123 000	168 674
Summa anläggningstillgångar		123 000	168 674
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		76 110	213 134
Summa varulager m.m.		76 110	213 134
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	4 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 900	0
Summa kortfristiga fordringar		62 900	4 096
Summa omsättningstillgångar		139 010	217 230
SUMMA TILLGÅNGAR		262 010	385 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-396 593	-346 859
Årets resultat		-8 074	-49 734
Summa fritt eget kapital		-404 667	-396 593
Summa eget kapital		-354 667	-346 593
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		120 450	54 669
Övriga skulder till kreditinstitut		35 095	57 275
Summa långfristiga skulder		155 545	111 944
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 294	32 178
Övriga skulder		437 838	578 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		461 132	620 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		262 010	385 904

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	442 711	237 711
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	205 000
Försäljningar/utrangeringar	-52 581	0
Utgående anskaffningsvärden	390 130	442 711
Ingående avskrivningar	-274 037	-228 364
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	47 907	0
Årets avskrivningar	-41 000	-45 673
Utgående avskrivningar	-267 130	-274 037
Redovisat värde	123 000	168 674

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	487 000	487 000
Summa ställda säkerheter	487 000	487 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Första kontrollstämma har hållits per 2024-01-02. Kontrollbalansräkningen visar att aktiekapitalet är förbrukat. En andra kontrollstämma kommer att hållas inom lagstadgad tid.

Underskrifter

Timmele

Markku Timonen

2024-06-28

Markku Timonen
Styrelseledamot

Datum